
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/265/2021 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2021 przyjętym Uchwałą nr XXI/192/2020 Rady 
Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 918 857,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 664 857,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 254 000,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku nr 1. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu o  kwotę 11 143,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 92 857,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 104 000,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku nr 2. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem o kwotę 930 000,00 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2021 roku – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 38 894 817,69  zł. w tym: 

1) dochody bieżące 35 662 113,68 zł.; 

2) dochody majątkowe 3 232 704,01 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 44 976 633,34 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 32 820 824,85 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8170



2) wydatki majątkowe 12 155 808,49 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 081 815,65 zł., 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 4 953 258,16 zł. oraz z wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w wysokości 1 128 557,49 zł. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 7 381 815,65 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1 300 000,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi niniejszą uchwałą § 10 Uchwały nr XXI/192/2020 
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy 
Krościenko nad Dunajcem na rok 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w kwocie określonej w ust. 1.”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8170



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/265/2021 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem
Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2021 rok

, Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 129 275,00 -12 000,00 0,00 117 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 679 191,00 -2 000,00 0,00 6 677 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1 292 138,00 -2 000,00 0,00 1 290 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 094 126,55 0,00 672 833,00 13 766 959,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 304 434,00 0,00 20 000,00 7 324 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 304 434,00 0,00 20 000,00 7 324 434,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 122 504,00 0,00 652 833,00 775 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 122 504,00 0,00 652 833,00 775 337,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8170



851 Ochrona zdrowia 32 321,00 0,00 6 024,00 38 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 32 321,00 0,00 6 024,00 38 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 31 696,00 0,00 6 024,00 37 720,00

bieżące razem: 34 997 256,68 -14 000,00 678 857,00 35 662 113,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 999,99 0,00 0,00 74 999,99

majątkowe
020 Leśnictwo 100 000,00 0,00 14 000,00 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 100 000,00 0,00 14 000,00 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 0,00 14 000,00 114 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

majątkowe razem: 2 978 704,01 0,00 254 000,00 3 232 704,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 725 626,39 0,00 0,00 725 626,39

Ogółem: 37 975 960,69 -14 000,00 932 857,00 38 894 817,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 800 626,38 0,00 0,00 800 626,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8170



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/265/2021 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem
Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2021 rok

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 684 494,65 3 267 245,54 3 053 377,54 2 420 812,54 632 565,00 0,00 213 868,00 0,00 0,00 0,00 417 249,11 417 249,11 381 749,11 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 702 494,65 3 285 245,54 3 071 377,54 2 420 812,54 650 565,00 0,00 213 868,00 0,00 0,00 0,00 417 249,11 417 249,11 381 749,11 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 466 000,00 2 466 000,00 2 462 000,00 1 905 000,00 557 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 484 000,00 2 484 000,00 2 480 000,00 1 905 000,00 575 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 510 032,76 215 032,76 140 032,76 50 000,00 90 032,76 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 524 032,76 213 032,76 138 032,76 50 000,00 88 032,76 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 497 532,76 202 532,76 127 532,76 50 000,00 77 532,76 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 511 532,76 200 532,76 125 532,76 50 000,00 75 532,76 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 167,00 -9 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 237 833,00 237 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 167,00 -9 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 833,00 237 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 154 027,36 10 774 712,34 9 837 212,35 8 146 221,00 1 690 991,35 465 000,00 397 500,00 74 999,99 0,00 0,00 2 379 315,02 2 379 315,02 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 260 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 054 027,36 10 794 712,34 9 857 212,35 8 146 221,00 1 710 991,35 465 000,00 397 500,00 74 999,99 0,00 0,00 2 259 315,02 2 259 315,02 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 300 071,01 7 920 755,99 7 564 156,00 6 477 627,00 1 086 529,00 0,00 281 600,00 74 999,99 0,00 0,00 2 379 315,02 2 379 315,02 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 260 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 200 071,01 7 940 755,99 7 584 156,00 6 477 627,00 1 106 529,00 0,00 281 600,00 74 999,99 0,00 0,00 2 259 315,02 2 259 315,02 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 357 030,13 152 321,00 102 321,00 41 725,00 60 596,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 709,13 1 204 709,13 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 024,00 6 024,00 6 024,00 6 000,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 363 054,13 158 345,00 108 345,00 47 725,00 60 620,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 709,13 1 204 709,13 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 032 325,38 32 321,00 32 321,00 19 725,00 12 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 004,38 1 000 004,38 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 024,00 6 024,00 6 024,00 6 000,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 038 349,38 38 345,00 38 345,00 25 725,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 004,38 1 000 004,38 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3 579 019,38 2 640 607,98 2 620 107,98 744 900,00 1 875 207,98 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 938 411,40 938 411,40 255 418,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 629 019,38 2 690 607,98 2 670 107,98 744 900,00 1 925 207,98 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 938 411,40 938 411,40 255 418,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8170



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 506 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 556 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 735 900,00 685 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 745 900,00 695 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 987 776,34 32 727 967,85 18 910 592,46 12 959 605,79 5 950 986,67 1 395 000,00 12 100 375,40 74 999,99 0,00 247 000,00 12 259 808,49 12 259 808,49 637 167,11 0,00 0,00
zmniejszenie -371 167,00 -11 167,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 167,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 360 024,00 104 024,00 94 024,00 6 000,00 88 024,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 976 633,34 32 820 824,85 19 002 616,46 12 965 605,79 6 037 010,67 1 405 000,00 12 100 375,40 74 999,99 0,00 237 833,00 12 155 808,49 12 155 808,49 637 167,11 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8170



Załącznik nr 3 do Uchwały XXXI/265/2021 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem
Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan Zmiana Plan po

zmianach
1 2 3

Przychody ogółem: 8 311 815,65 -930 000,00 7 381 815,65

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 4 953 258,16 0,00 4 953 258,16

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 950 2 428 557,49 0,00 2 428 557,49

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 952 930 000,00 -930 000,00 0,00

Rozchody ogółem: 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8170



Załącznik nr 4 do Uchwały XXXI/265/2021 Rady Gminy Krościenko nad Dunacjem
Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 460 000,00 0,00 460 000,00

01009 Spółki wodne 60 000,00 0,00 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

Spółki wodne z terenu Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

01010 Infrastruktura drogowa i sanitacyjna wsi 84 000,00 0,00 84 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na kanalizację sanitarną - ul. Sobieskiego -
Łąkcica oraz ul. Jana Pawła II - Dziadowe Kąty lub Grywałd - ul. Lubań i Wymyśle

56 000,00 0,00 56 000,00

Zakup dokumentacji projektowej - Budowa kanalizacji sanitarnej - ul. Jarek -
Krościenko

28 000,00 0,00 28 000,00

01095 Pozostała działalność 316 000,00 0,00 316 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00 0,00 316 000,00
Modernizacja drogi dojazdowej do terenów rolnych - ul. Źródlana boczna -
Krościenko

28 000,00 0,00 28 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - ul. Niwki (do "Grzybka") 216 000,00 0,00 216 000,00
Odwodnienie drogi do "Grzybka" w miejscowości Krościenko nad Dunajcem 22 000,00 0,00 22 000,00
Zagospodarowanie skarpy przy ul.Zdrojowej obok kompleksu rekreacyjno -
wypoczynkowego w sołectwie Krościenko - Zawodzie - etap I

50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 5 340 023,83 0,00 5 340 023,83

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 870 000,00 0,00 870 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 969 Nowy Targ - Nowy odc. 080 km
1+750 do 1+930, 1+107 do 950

870 000,00 0,00 870 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 0,00 225 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

225 000,00 0,00 225 000,00

Modernizacja połączenia drogowego Pienińskich Parków Narodowych - etap III -
rozbudowa drogi powiatowej nr 1638K Krośnica - Sromowce Niżne - budowa
chodnika w km od 0+415 do 1+695

225 000,00 0,00 225 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 245 023,83 0,00 4 245 023,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 145 023,83 0,00 4 145 023,83
Asfaltowanie drogi gminnej - ul.Jana Pawła - Dziadowe Kąty - RFIL 100 000,00 0,00 100 000,00
Asfaltowanie drogi gminnej - ul.Lubań - Krościenko - RFIL 60 000,00 0,00 60 000,00
Asfaltowanie drogi gminnej - ul. Ojca Leona - Krośnica 14 000,00 0,00 14 000,00
Budowa chodnika przy ul. Źródlanej - Krościenko 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa Targowiska - etap I - dokumentacja projektowa - Krościenko - RFIL 35 000,00 0,00 35 000,00
FS Dziadowe - Kąty - asfaltowanie i uzupełnienie poboczy - ul. Jana Pawła II 25 000,00 0,00 25 000,00
FS Grywałd - modernizacja drogi gminnej - ul. Lubań - Boczna - etap II 10 064,20 0,00 10 064,20
FS Grywałd - modernizacja drogi gminnej obok cmentarza 13 000,00 0,00 13 000,00
FS Hałuszowa - kontynuacja budowy drogi na Kurzejówkę 15 000,00 0,00 15 000,00
FS Kąty - Niwki - budowa systemu odwadniającego na Węgliska 13 000,00 0,00 13 000,00
FS Krościenko - Zawodzie - modernizacja chodnika - ul. Zdrojowa 10 000,00 0,00 10 000,00
FS Krośnica - asfaltowanie drogi gminnej - ul. Ojca Leona 35 064,20 0,00 35 064,20
FS Krośnica - montaż krat odwadniających ul. J.Robotnika i ul. Parkowa 10 000,00 0,00 10 000,00
FS Tylka - Biały Potok - asfaltowanie drogi "Hucisko" 30 000,00 0,00 30 000,00
Modernizacja chodnika oraz jezdni na ul. Biały Potok 4 800,00 0,00 4 800,00
Modernizacja chodnika oraz jezdni na ul. Biały Potok - RFIL 8 200,00 0,00 8 200,00
Modernizacja chodnika przy ul. Zdrojowej - Krościenko 25 000,00 0,00 25 000,00
Modernizacja dojazdu do szkoły podstawowej - Krościenko 26 100,00 0,00 26 100,00
Modernizacja dojazdu do szkoły podstawowej - Krościenko - RFIL 78 616,32 0,00 78 616,32
Modernizacja drogi do "Dolinki" wraz z montażem lampy solarnej - Kąty - Niwki -
RFIL

41 500,00 0,00 41 500,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Biały Potok - Tylka - RFIL 25 000,00 0,00 25 000,00
Modernizacja drogi gminnej - ul.Esperanto - Krościenko - RFIL 92 000,00 0,00 92 000,00
Modernizacja drogi gminnej - ul. Jana Pawła II - Dziadowe Kąty 31 930,00 0,00 31 930,00
Modernizacja drogi gminnej - ul. Józefa Robotnika - Krośnica 42 100,00 0,00 42 100,00
Modernizacja drogi gminnej - ul. Lipowa - Grywałd - RFIL 28 010,00 0,00 28 010,00
Modernizacja drogi gminnej - ul. Żarnowiecka - Grywałd 57 200,00 0,00 57 200,00
Modernizacja drogi gminnej - ul. Polna - Grywałd 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8170



Modernizacja drogi obok cmentarza - Grywałd - RFIL 14 050,00 0,00 14 050,00
Modernizacja dróg gminnych 101 265,11 0,00 101 265,11

Modernizacja dróg gminnych - ul. Polna oraz Karola Wojtyły - Krościenko - RFIL 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja dróg gminnych - ul. Źródlana boczna, Stodółki oraz Bereśnik 121 000,00 0,00 121 000,00
Modernizacja przepustu przy drodze gminnej - Kąty - Niwki - RFIL 150 000,00 0,00 150 000,00
Modernizacja/asfaltowanie drogi gminnej - ul.J.Robotnika - Krośnica - RFIL 65 000,00 0,00 65 000,00
Modernizacja/asfaltowanie drogi gminnej - ul.Polna (od nr 1 od strony O.Leona do
ul.Dziołki) - Krośnica - RFIL

105 000,00 0,00 105 000,00

Modernizacja/asfaltowanie drogi gminnej - ul.J.Źródlana - Krościenko - RFIL 139 274,00 0,00 139 274,00
Modernizacja/asfaltowanie drogi na Hucisko - Tylka - RFIL 36 800,00 0,00 36 800,00
Modernizacja/asfaltowanie drogi na Kurzejówkę - Hałuszowa - RFIL 100 000,00 0,00 100 000,00
Modernizacja drogi gminnej - ul. Żarnowiecka - Grywałd - RFIL 45 840,00 0,00 45 840,00
Połączenie drogi gminnej ul.Przylaski z ul.Słoneczną - Dziadowe - Kąty 11 000,00 0,00 11 000,00
Połączenie drogi gminnej ul.Przylaski z ul.Słoneczną - Dziadowe - Kąty - RFIL 10 000,00 0,00 10 000,00
Połączenie drogi gminnej - ul. Zdrojowa oraz Słoneczna - Krościenko - RFIL 67 000,00 0,00 67 000,00
Przebudowa drogi gminnej - ul. Kąty - Niwki 123 000,00 0,00 123 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr. 362381K - ul. Polna oraz ul. Słoneczna 1 842 000,00 0,00 1 842 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej - ul. Pienińska -
Grywałd - etap II

13 210,00 0,00 13 210,00

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę
drogi gminnej - ul. St. Pawłowskiej - Krościenko

40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie nakładki asfaltowej w centrum Tylki - RFIL 80 000,00 0,00 80 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup ciągnika komunalnego do odśnieżania i czyszczenia chodników 100 000,00 0,00 100 000,00
630 Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Wykonanie dokumentcji projektowej wraz z usykaniem pozwolenia na budowę
"Pumptruck" - ul. Sobieskiego - Krościenko

15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Budowa tablic historycznych 15 000,00 0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 089 800,00 0,00 1 089 800,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 761 800,00 0,00 761 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 800,00 0,00 606 800,00
Budowa budynku administracyjnego - stan surowy - ul.Sobieskiego - Krościenko -
RFIL

139 700,00 0,00 139 700,00

Budowa budynku administracyjnego z przeznaczeniem na Gminną Bibliotekę
Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem - dokumentacja
projektowa - RFIL

20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja budynków gminnych - ul.Jagiellońska - Krościenko 40 000,00 0,00 40 000,00
Modernizacja budynków gminnych - ul.Jagiellońska - Krościenko - RFIL 50 000,00 0,00 50 000,00
Przygotowanie terenu pod budowę Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku -
RFIL

40 000,00 0,00 40 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego - ośrodek zdrowia - Grywałd - RFIL 297 100,00 0,00 297 100,00
Termomodernizacja budynku gminnego - ośrodek zdrowia - Grywałd - wykonanie
odwodnienia i schodów

20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00
Zakup działek na potrzeby realizacji zadań ustawowych 155 000,00 0,00 155 000,00

70095 Pozostała działalność 328 000,00 0,00 328 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00 0,00 328 000,00
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 969 Nowy Targ - Nowy odc. 080 km
1+750 do 1+930, 1+107 do 950

328 000,00 0,00 328 000,00

710 Działalność usługowa 55 000,00 0,00 55 000,00
71035 Cmentarze 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej na cmentarz komunalny przy ul. Św. Kingi 55 000,00 0,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 417 249,11 0,00 417 249,11
75095 Pozostała działalność 417 249,11 0,00 417 249,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 0,00 35 500,00
Rewitalizacja XIX wiecznego ratusza wraz z odtworzeniem historycznych funkcji
rynku w Krościenku nad Dunajcem.

35 500,00 0,00 35 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 618,27 0,00 242 618,27
Rewitalizacja XIX wiecznego ratusza wraz z odtworzeniem historycznych funkcji
rynku w Krościenku nad Dunajcem.

242 618,27 0,00 242 618,27

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 130,84 0,00 139 130,84
Rewitalizacja XIX wiecznego ratusza wraz z odtworzeniem historycznych funkcji
rynku w Krościenku nad Dunajcem.

139 130,84 0,00 139 130,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 000,00 16 000,00 311 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 295 000,00 16 000,00 311 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8170



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 16 000,00 171 000,00
FS Grywałd - zapewnienie gotowości bojowej poprzez zakup wyposażenia bojowego
dla OSP Grywałd

15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby OSP Hałuszowa 140 000,00 16 000,00 156 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

140 000,00 0,00 140 000,00

Dotacja celowa - wymiana dachu na budynku OSP Krościenko nad Dunajcem 140 000,00 0,00 140 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 379 315,02 -120 000,00 2 259 315,02

80101 Szkoły podstawowe 2 379 315,02 -120 000,00 2 259 315,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 131 315,02 -360 000,00 1 771 315,02
"Termomodernizacja budynków szkolnych" - szkoły podstawowe 360 000,00 -360 000,00 0,00
Rozbudowa szkoły podstawowej w Grywałdzie 52 500,00 0,00 52 500,00
Rozbudowa szkoły podstawowej w Grywałdzie - RFIL 1 718 815,02 0,00 1 718 815,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00 240 000,00 488 000,00
Laboratoria przyszłości - SP 1 K - ko 62 000,00 60 000,00 122 000,00
Laboratoria przyszłości - SP 2 K - ko 62 000,00 60 000,00 122 000,00
Laboratoria przyszłości - SP Grywałd 62 000,00 60 000,00 122 000,00
Laboratoria przyszłości - SP Krośnica 62 000,00 60 000,00 122 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 204 709,13 0,00 1 204 709,13
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 704,75 0,00 204 704,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 704,75 0,00 204 704,75
Budowa i zakup infrastruktury do spędzania czasu wolnego 204 704,75 0,00 204 704,75

85195 Pozostała działalność 1 000 004,38 0,00 1 000 004,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 004,38 0,00 1 000 004,38
Termomodernizacja budynku SPZOZ w Krościenku - RFIL 1 000 004,38 0,00 1 000 004,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 938 411,40 0,00 938 411,40
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 51 418,00 0,00 51 418,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 110,00 0,00 14 110,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 14 110,00 0,00 14 110,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 308,00 0,00 6 308,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 6 308,00 0,00 6 308,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00
Zakup belownicy na potrzeby PSZOK 31 000,00 0,00 31 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 235 000,00 0,00 235 000,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

196 000,00 0,00 196 000,00

Poprawa jakości powietrza na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych.

196 000,00 0,00 196 000,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

39 000,00 0,00 39 000,00

Poprawa jakości powietrza na terenie gminy Krościenko nad Dunajcem poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych.

39 000,00 0,00 39 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 141 000,00 0,00 141 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 500,00 0,00 123 500,00
Budowa oświetlenia ulicznego - ul.J.Robotnika - Krośnica - RFIL 30 000,00 0,00 30 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego - ul.Przylaski - Dziadowe Kąty - RFIL 15 000,00 0,00 15 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego - ul.Gielniarz - Grywałd - RFIL 10 000,00 0,00 10 000,00
FS Grywałd - montaż słupów i lamp oświetleniowych - ul. Gielniarz 10 000,00 0,00 10 000,00
Montaż lamp solarnych - Kąty - Niwki - RFIL 8 500,00 0,00 8 500,00
Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne: Józefa Robotnika -
Krośnica, Przylaski - Grywałd/Dziadowe Kąty, Gielniarz - Grywałd

50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

17 500,00 0,00 17 500,00

Doświetlenie przejścia dla pieszych w km 0+260 odcinka 090 drogi wojewódzkiej nr
969 - Krościenko (ul. Sobieskiego)

17 500,00 0,00 17 500,00

90095 Pozostała działalność 510 993,40 0,00 510 993,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 993,40 0,00 510 993,40
FS Krościenk - Zawodzie - zagospodarowanie terenu przy oczku wodnym - etap II -
wykonanie elementów małej architektury

17 264,20 0,00 17 264,20

FS Krościenko - Centrum - doposażenie placu zabaw wraz z wykonaniem ogrodzenia 35 564,20 0,00 35 564,20

FS Krościenko - Zawodzie - wykonanie placyków z kostki brukowej - ul.Zdrojowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę ścieżku pieszo - rowerowej od
parkingu przy ul. Sobieskiego do połączenia ze ścieżką wzdłuż Dunajca przy starym
Kościele

30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8170



Zagospodarowanie terenu na strefę rekreacyjną wraz z małą architekturą w okolicy ul.
Zdrojowej na działce nr.ew. 10484/142 w Krościenku n.D

5 000,00 0,00 5 000,00

Zagospodarowanie terenu przy oczku wodnym - etap II - Krościenko - RFIL 413 165,00 0,00 413 165,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 300,00 0,00 50 300,00

92116 Biblioteki 50 300,00 0,00 50 300,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

50 300,00 0,00 50 300,00

Dotacja celowa - Budowa budynku administracyjnego z przeznaczeniem na Gminną
Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem - RFIL

50 300,00 0,00 50 300,00

Razem 12 259 808,49 -104 000,00 12 155 808,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8170



Załącznik nr 5 do Uchwały XXXI/265/2021 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem
Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2021 rok.

D
zi
ał

R
oz
dz
ia
ł

Rodzaj dotacji udzielanej
z budżetu

Jednostki
sektora
finansów
publicznych

Zmiana Plan po
zmianach

Jednostki
spoza sektora
finansów
publicznych

Zmiana Plan po
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00
01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00
600 Transport i łączność 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 215 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 215 000,00
dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00
dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 465 000,00
80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 465 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 465 000,00
851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
dotacja celowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00
85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

dotacja celowa 20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 0,00 35 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00

85495 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00
dotacja celowa 35 000,00 0,00 35 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,00 0,00 17 500,00 235 000,00 0,00 235 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 235 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne)
projekt " Poprawa jakości powietrza na terenie gminy
Krościenko nad Dunajcem poprzez wymianę źródeł
ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych" z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2
i 3

0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 235 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00
dotacja celowa (zadanie inwestycyjne)
" Doświetlenie przejścia dla pieszych w km 0+260
odcinka 090 drogi wojewódzkiej nr 969 - Krościenko
(ul.Sobieskiego)

17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 728 300,00 10 000,00 738 300,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 415 000,00 10 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 415 000,00 10 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki 313 300,00 0,00 313 300,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00
dotacja celowa (zadanie inwestycyjne)
"Budowa budynku administracji publicznej z
przeznaczeniem na Gminną Bibliotekę Publiczną w
Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem"

50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00
Razem 1 075 800,00 10 000,00 1 085 800,00 1 047 000,00 0,00 1 047 000,00

Wyjaśnienia:
Różnica pomiędzy kol. 10 (dotacje na zadania bieżace) załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2021 rok:
rozdział 01009 kwota 60 000,00 zł., rozdział 60014 kwota 225 000,00  zł, rozdział 75412 kwota 140 000,00 zł, rozdział 90005 kwota 235 000 zł, rozdział 90015 kwota 17 500,00 zł, rozdział 92116 kwota 50
300,00 zł. Łącznie 727 800,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8170


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-12-30T14:05:47+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




